拝啓　寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　標記大会が北海道札幌市におきまして盛大に開催されますことを、心からお祝い申し上げます。

　さて、この度 大会事務局様のご指導のもとに、大会ご参加者の皆様の便宜をお図りするため、大会期間中の宿泊・弁当

　のお手伝いをさせていただくことになりました。

　つきましては、以下の取扱要領に基づき受付をさせていただきますので、ご検討の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　令和3年3月26日（金）～29日（月）の4日間　（大会期間は3月27日（土）～28日（日）の2日間）

　　宿泊施設により料金が異なりますので、宿泊施設一覧をご確認の上、注意事項等ご参考の上、お申込みください。

　　別紙お申込み用紙にご希望の「記号」をご記入ください。

■宿泊取扱日　3月26日（金）・3月27日（土）・3月28日（日）　3泊

※1 ホテルの駐車場の手配は弊社では行いません。宿泊施設決定後に駐車料金と併せて直接ホテルへご確認ください。

※2 「1泊2食付」の場合、夕食は宿泊施設によっては各部屋でのテイクアウトメニュー（お弁当）となる場合があります。

＜お申し込みに関するご案内＞

●宿泊のお申し込みは先着順とさせていただきます。客室数に限りがありますので、満室となった場合は宿泊を斡旋できない可能性

　もございますので、予めご了承ください。

　ご希望に沿えない場合や、上記以外でのホテルでご案内をさせていただく場合もございます。

●取消規定については「取消料について」をご確認ください。

●宿泊料金には、消費税・サービス料（プランによっては朝食）が含まれております。

●2名以上の同室をご希望の場合、別紙申込書の「同室者」欄に同室希望者氏名をご記入ください。

　 その他、ご要望事項がございましたら、備考欄に記入をお願い申し上げます。

●最少催行人員は1名です。

●添乗員は同行しません。

皆様の便宜を図るため、昼食弁当の事前注文を承ります。
弁当の当日販売は行いません。

日　程：3月27日（土）・3月28日（日） の2日間

※弁当は毎日 日替わりにてご用意いたします。

※当日、大会会場弁当引渡所にてお渡しいたします。

※食べ終わった弁当容器は、必ず指定場所にお持ちください。

ホテルマイステイズ札幌駅北口

Ｔマークシティホテル札幌大通

弁当代：1食　800円税込（お茶付）

Ｃ

Ｂ

地下鉄すすきの駅より徒歩3分

地下鉄西11丁目駅より徒歩7分

札幌駅南口より徒歩7分

弁当のご案内

三井ガーデンホテル札幌

宿泊施設名

ホテルグレイスリー札幌

ＪＲイン札幌北２条

ホテルラフィナート札幌 9,500円1泊朝食付

1泊2食付※2 11,500円

第37回全国高等学校体操競技選抜大会

宿泊・弁当のご案内

株式会社近畿日本ツーリスト北海道
札幌教育旅行支店

取扱（適用）期間

宿泊について

記号

Ａ

ホテルルートイン札幌中央

札幌駅南口より徒歩5分ホテルモントレ札幌

8,500円10,500円1泊朝食付

1泊2食付※2 13,000円 11,000円

宿泊料金
（お一人様あたり1泊・消費税込）食事条件

シングル ツイン

1泊朝食付

1泊2食付※2

9,500円11,500円

14,000円 12,000円

アクセス

札幌駅南口より徒歩4分

地下鉄大通駅より徒歩7分

札幌駅北口より徒歩2分

札幌駅南口より徒歩1分

お申込は別紙申込用紙をご利用の上、株式会社近畿日本ツーリスト北海道札幌教育旅行支店までFAX（011-251-7052）
またはE-mailに申込書を添付してお送りください。電話での受付は一切行いませんのでご注意ください。
申込後の変更・取消に関してもすべてＦＡＸまたはE-mailにてお願いいたします。

※申込書到着後、予約調整が済み次第、随時「予約回答・請求書」をＦＡＸにてお送りいたします。

「予約回答書・請求書」を確認後、銀行振込にてお支払いください。
なお、振込手数料はお客様ご自身で負担願います。

変更・取消につきましては、弊社営業時間内にＦＡＸまたはE-mailにてご連絡ください。
なお、営業時間外での変更・取消連絡は、翌営業日扱いでの対応となります。

[ 宿　泊 ]

※当社またはサービス提供機関に対し、宿泊当日の12時までにご連絡がなく宿泊されなかった場合、無連絡不参加として扱わせていただきます。

※大会期間中（3/26～28）に変更が生じた場合には、ホテルへ直接ご連絡ください。

[ 弁　当 ]

【旅行企画・実施】

総合旅行業務取扱管理者：大武　俊介

　　観光庁長官登録旅行業第1885号　　（一社）日本旅行業協会会員　　ボンド保証会員　　旅行業公正取引協議会会員

〒060-0003

札幌市中央区北3条西2丁目2-1　日通札幌ビル6階

営業時間：9:00～17:00　休業日：土・日・祝祭日

　個人情報の取扱いについて
　　　当社は、お申し込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡や運送・宿泊機関等の
　　　手配のために利用させていただくほか、必要な範囲内において当該機関等に提供いたします。上記以外
　　　の目的で本人の了承なく個人情報を第三者に開示することはありません。

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う取引の責任者です。この旅行契約に関し、担当者からの説明
にご不明な点があれば、旅行業務取扱管理者にご質問ください。

■募集型企画旅行契約
　 この旅行は㈱近畿日本ツーリスト北海道札幌教育旅行支店（以下「当社」といいます）が企画・募集する旅行であり、
　 この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」といいます）を締結することになります。
　 また、契約の内容・条件は、下記による他、弊社ホームページに掲載している旅行業約款国内募集型企画旅行の部
　 によります。
■旅行の申込みと契約の成立
　 指定の申込書にご記入いただき、所定の手続きにてお申込みください。
　 旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、申込金または旅行代金を受領した時に成立するものとします。
■旅行代金に含まれるもの
 　ご案内に明示した宿泊費、食事代、企画料金及び消費税等諸税。
■個人情報の取扱いについて
 　当社は、旅行申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡や運送・宿泊機関等の手配の
　 ために利用させていただくほか、必要な範囲内において当該機関などに提供いたします。
■旅行条件・旅行代金の基準
　 この旅行条件は2020年12月1日を基準としています。また、旅行代金は2020年12月1日現在の有効な運賃・規則を
　 基準として算出しています。

無　料 30% 40%

7日目にあたる日以降
2日目にあたる日まで

宿泊取消料

支払方法

3814-20-12-04

TEL：011-281-5434
FAX：011-251-7052

　株式会社近畿日本ツーリスト北海道 札幌教育旅行支店
　「全国高等学校体操競技選抜大会」係

取消日
旅行開始日の

前日

旅行開始日の
当日

（旅行開始前）

旅行開始後及び
無連絡不参加（※）20日目にあたる日以降

8日目にあたる日まで

3/26（金）12:00以降

100%

ご旅行条件
お申し込みの際には、詳しい国内募集型企画旅行条件書(全文)をお受け取りいただき、
必ず内容を事前にご確認のうえお申し込みください。

E-mail：sapporo-kyoiku@or.knt-h.co.jp
件名に、【体操選抜大会】と入れてください

申込・お問い合わせ先

弁当取消料

取消日

無　料

3/26（金）12:00まで

50% 100%

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって

申込方法について

申込締切日：令和３年２月１０日（水）　17:00まで

お振込期限：令和３年３月１２日（金）

取消料について